[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ФАТЕЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2023 г.   № 39
О внесении изменений в постановление № 143 от 12.05.2017года  Администрации города Фатежа «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и  их идентификационных номеров».
  Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области, в связи с проведением кадастровых работ по уточнению протяженности автомобильных дорог местного значения, постановлением Администрации города Фатежа от 29.03.2022 №93 «Об установлении наименований сооружениям и присвоении адресов сооружениям и земельным участкам», Администрация города Фатежа постановляет:
1.  Изложить приложение №3 постановления Администрации города Фатежа от 12 мая 2017 года №143 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и идентификационных номеров»  в новой  редакции (прилагается).
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает    в силу со дня   его подписания   и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет» (мофатеж. рф).
Глава  города Фатежа                                                                         С.М. Цуканов
 Исп: Жигулина И.А.
 Приложение № 3
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                      города Фатежа
                                                                                      от  12   мая 2017г.  № 143
  «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования
местного значения и их
 идентификационных номеров»
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования г. Фатеж
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
и адрес автомобильной дороги
	Собственник/
балансодержатель
	Протяженность, км
	Общая площадь, км
	тип покрытия
	Идентификационный
номер автодороги

	 асфальтобетон, км
	Щебеночное, гравийное, км
	Грунтовые, км

	Первый разряд
	Второй разряд
	Третий разряд
	Четвертый разряд

	г. Фатеж
	Муниципальное образование г. Фатеж

	в т.ч. по улицам

	1
	Ленина
	-/-
	1,120
	22,207
	1,120

	38644101
	ОП
	МП
	001

	2
	Восточная
	-/-
	0,979
	20,104
	0,979

	38644101
	ОП
	МП
	002

	3
	Колодезная
	-/-
	0,939
	20,383
	0,939

	38644101
	ОП
	МП
	003

	4
	Мирная
	-/-
	0,936
	5,144
	0,936

	38644101
	ОП
	МП
	004

	5
	Веселая
	-/-
	0,928
	19,821
	0,928

	38644101
	ОП
	МП
	005

	6
	Заречная
	-/-
	0,945
	10,532
	0,945

	38644101
	ОП
	МП
	006

	7
	Дзержинского
	-/-
	0,856
	17,773
	0,856

	38644101
	ОП
	МП
	007

	8
	Советская
	-/-
	0,718
	15,607
	0,718

	38644101
	ОП
	МП
	008

	9
	Светлая
	-/-
	0,130
	1,950
	0,130

	38644101
	ОП
	МП
	009

	10
	Кирова
	-/-
	0,437
	3,468
	0,437

	38644101
	ОП
	МП
	010

	11
	Красная
	-/-
	0,407
	7,517
	0,407

	38644101
	ОП
	МП
	011

	12
	Переулок Загородний
	-/-
	0,587
	2,517
	0,587

	38644101
	ОП
	МП
	012

	13
	Октябрьская
	-/-
	0,245
	2,476
	0,245

	38644101
	ОП
	МП
	013

	14
	2-я Мирная
	-/-
	0,242
	2,930
	0,242

	38644101
	ОП
	МП
	014

	15
	Переулок Почтовый
	-/-
	0,415
	3,049
	0,415

	38644101
	ОП
	МП
	015

	16
	Переулок Заводской
	-/-
	0,218
	3,548
	0,218

	38644101
	ОП
	МП
	016

	17
	Садовая
	-/-
	0,192
	2,276
	0,192

	38644101
	ОП
	МП
	017

	 18
	Артема
	-/-
	0,187
	3,615
	0,187

	38644101
	ОП
	МП
	018

	19
	Переулок Урицкий
	-/-
	0,160
	2,073
	0,160

	38644101
	ОП
	МП
	019

	20
	Переулок Восточный
	-/-
	0,225
	3,775
	0,225

	38644101
	ОП
	МП
	020

	21
	Переулок Гагарина
	-/-
	0,134
	1,908
	0,134

	38644101
	ОП
	МП
	021

	22
	Суворова
	-/-
	0,440
	4,203
	0,440

	38644101
	ОП
	МП
	022

	23
	Молодежная
	-/-
	0,390
	7,106
	0,390

	38644101
	ОП
	МП
	023

	24
	 Подъезд на км 480+311 автомобильной дороги М-2 «Крым» Москва-Тула-Орел-Курск-Белгород-граница с Украиной, км 478+620-480+760
	-/-
	1,764
	33,226
	1,764

	38644101
	ОП
	МП
	024

	25
	Никитинская
	-/-
	1,017
	7,533
	1,017

	38644101
	ОП
	МП
	025

	26
	Тихая
	-/-
	1,128
	24,816
	1,128

	38644101
	ОП
	МП
	026

	27
	Комсомольская
	-/-
	0,774
	4,533
	0,774

	38644101
	ОП
	МП
	027

	 28
	Набережная
	-/-
	1,868
	15,665
	1,868

	 3864410
	ОП
	МП
	028

	29
	Майская
	-/-
	0,643
	10,116
	0,643

	38644101
	ОП
	МП
	029

	30
	Пер. Майский
	-/-
	0,216
	2,664
	0,216

	38644101
	ОП
	МП
	030

	31
	Пер. Веселый
	-/-
	0,095
	0,950
	0,095

	38644101
	ОП
	МП
	031

	32
	Полевая
	-/-
	0,835
	11,553
	0,835

	38644101
	ОП
	МП
	032

	33
	Луговая
	-/-
	0,375
	4,465
	0,375

	38644101
	ОП
	МП
	033

	34
	Тополевая и Есенина
	-/-
	0,563
	8,445
	0,563

	38644101
	ОП
	МП
	034

	35
	Лесная
	-/-
	0,408
	6,120
	0,408

	38644101
	ОП
	МП
	035

	36
	Фатежская
	-/-
	0,570
	8,550
	0,570

	38644101
	ОП
	МП
	036

	37
	 Подъезд на км 480+311 автомобильной дороги М-2 «Крым» Москва-Тула-Орел-Курск-Белгород-граница с Украиной, км 478+620-480+760 больница
	-/-
	0,604
	12,000
	0,604

	38644101
	ОП
	МП
	037

	38
	Цветочная
	-/-
	0,870
	3,525
	0,870

	38644101
	ОП
	МП
	038

	39
	Телевинова
	-/-
	0,414
	5,200
	0,414

	38644101
	ОП
	МП
	039

	40
	50лет Победы
	-/-
	0,630
	9,450
	0,630

	38644101
	ОП

	040

	41
	Свиридова
	-/-
	0,630
	9,450

	0,630
	38644101
	ОП

	041

	42
	Российская
	-/-
	0,670
	10,050

	0,670
	38644101
	ОП

	042

	43
	Надежды
	-/-
	0,770
	11,550

	0,770
	38644101
	ОП

	043

	44
	Курская
	-/-
	0,730
	10,950

	0,730
	38644101
	ОП

	044

	45
	Высоцкого
	-/-
	0,350
	5,250

	0,350
	38644101
	ОП

	045

	46
	Мира
	-/-
	0,335
	5,025

	0,335
	38644101
	ОП

	046

	47
	Загородняя
	-/-
	1,535
	11,253
	1,135

	0,400
	38644101
	ОП
	МП
	047

	ИТОГО

	29,624
	416,321
	25,739
	0
	3885

_2147483647.unknown